.b- : -

Ofício N' 93/2020-SEFIN

Tianguá-CE, 23 de abrilde 2020

ASSUNTO: Adesão à ata de registro de preços n'. 01.18.01/2019, do pregão eletrõnico N
01.18.01/2019 - PE - SRP.

ORGÃO GERENCIADOR:
Secretaria de Educação do Município de Tianguá Ce

Presaclo (a) Senhor (a),

Venho por meio deste, Consultar Vossa Senhoria sobre a possibilidade de Adesão a

EDUCAÇÃO DO MUXICiPtO DE TIANGUA CE-
éÉLOS

CNPJ: 35.043.876/0001-48
e

Endereço: Av. Laia Feliz Nunes, n9 204, Centro, Tianguá
TEL: (88) 3671-2021

MARCA l UND

m

CE

VLR.UNIT.ITEM

TIPO AZ- Em papelão prensado,
tamanho oficio. Dim.:
350mmx280mmx 85mm, fecho
metálico com alavanca de
acionamento para abertura, auxiliado
por mola fixado por 4 rebites,
prendedor em materialplástico de boa
resistência, orifício de manuseio
revestido de material plástico e janela
para indentificação no dorso. Caixa
com 20 UNID.
MARCA TEXTO AMARELO
FLUORESCENTE-Corpo cilíndrico
plástico; tinta fluorescente a base
d'agua; ponta de fibra cilíndrica
chanfrada, diâmetro ponta 3 a 4mm;
caixa com 12 UNID conformidade com
norma NBR 15236 (artigos escolares);
selo INMETRO.
'ÍiNtlÉil ATÓMICO RECARRECAVEL
NA COR AZUL -Caixa com 12 UNID;

'DE VLR TOTAL

l FRACA CX 20
UNID

50 183,6 9.180,00

2 RADEX CX. 12
UND

35 17,14 599,9

3 PILOT
CX. 12
UNID

60 32,28 1.936,80

Ê.
Av. Moises Moita, 785 - Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tíanguá -- Ceará www.tiangua.ce.gov.br

CN PJ : 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 -- Pane: (88) 3671-2288

Corpo composto de resinas
termoplásticas com formato que
permita recarga do pincel; tinta à base
de álcool, corantes, solventes e
aditivos; ponta de feltro retaneular

Estando a mesma, em plena vigência, solicitamos autorização para adesão à citada
ata nos itens abaixo relacionados, para atender à necessidade da Secretaria de Finanças do
Município de Tianguá/CE, tendo em vista os preceitos legais que autorizam tal medida.

Estando o mesmo ciente e de acordo com este, solicitamos o envio de documentos que
pemiita a adesão por parte desta Secretaria ao referido processo.

No ensdo, apresentamos nossos votos de estima e apreço

Atenciosamente

Secretário de Finanças do Município de Tianguá
AN PAIXÃO HOLANDA

A lama
Sra. ANA VLADIA MOREIRA NUNES BARBOSA
Secretária de Educação

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ; 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fine: 188) 3671-2288

8,0mm x 6.0mm chanfrada, que
permita traços finos e grossos;
produzido com tinta de alta qualidade
com cores vivas. resistente à luz. à
unidade e com secagem rápida;
ndícado para escrever em várias

superfícies tais como papelão,
madeira. couro. P.v.c.. cerâmica.
acrílico, vidro e outras; na embalagem
deverá conter impresso a marca do
fabricante, informações sobre o
produto; cuidados de segurança, selo
de segurança INMETR0; Referência
PILOTO. ou sim içar

4

PASTA SUSPENSA Pasta suspensa em
papel kraft pintado (230g/m:)
Acompanha visor e etiqueta, grampo
plástico e hastes plásticas removíveis
Pct com 50 IJNID

TRAMA ;FTuCo 150 7413 L1.119.50

5

PAPEL A4 BRANCO 75g/M2 - resma
com 500 folhas, embalagem em
plásEíco fechado, contendo os dadas
do fabricante do produto.

CHAMEX cx. c/ lo
RESMAS

500 177,69 88.845.00

VALOR TOTAL R$ 111.681,20